СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29.09. 2023                                                                                                             № 25

О  внесении  изменения  в  состав
постоянных  комиссий  Совета  депутатов
Любовского  сельского  поселения
Рославльского  района  Смоленской
области, утвержденный решением Совета
депутатов  Любовского  сельского
поселения  Рославльского  района
Смоленской области от 24.07.2019 № 9

     В соответствии с Положением о постоянных и временных комиссиях Совета
депутатов  Любовского  сельского  поселения  Рославльского  района  Смоленской
области, Совет депутатов Любовского сельского поселения Рославльского района
Смоленской области

Р Е Ш И Л :

          1.  Внести в состав постоянных комиссий Совета  депутатов Любовского
сельского  поселения  Рославльского  района  Смоленской  области,  утвержденный
решением Совета депутатов Любовского сельского поселения Рославльского района
Смоленской области от 24.07.2019 № 9 «О формировании постоянных комиссий
Совета  депутатов  Любовского  сельского  поселения  Рославльского  района
Смоленской  области  и  их  состава»  изменение,  изложив  его  в  новой  редакции
(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель Главы муниципального образования
Любовского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                                               Т.А. Гуменюк

2

Утвержден
решением  Совета  депутатов
Любовского  сельского  поселения
Рославльского  района  Смоленской
области от 24.07.2019 № 9
(в  редакции  решения  Совета  депутатов
Любовского  сельского  поселения  Рославльского
района Смоленской области от 29.09.2023 № 25)

Состав постоянных комиссий
Совета депутатов Любовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

1. Комиссия  по  бюджету,  финансовой  и  налоговой  политике,  по
вопросам муниципального имущества:

- Мухин Николай Васильевич
- Конашенков Василий Анатольевич
- Антоненкова Елена Михайловна
- Глушаков Алексей Аркадьевич
2. Комиссия по жилищно – коммунальному хозяйству, по социальным

вопросам, благоустройству и экологии:
- Микас Владимир Витальевич
- Глушаков Алексей Аркадьевич
- Степанищев Александр Николаевич
- Антоненкова Елена Михайловна

3

Главе  муниципального  образования
Любовского  сельского  поселения
Рославльского района Смоленской области
_____________________________________
депутата  Совета  депутатов  Любовского
сельского поселения Рославльского района
Смоленской области
_____________________________________

Заявление

В  соответствии  с  Регламентом  Совета  депутатов  Любовского  сельского
поселения  Рославльского  района  Смоленской  области  прошу  включить  меня  в
состав постоянной комиссии  по ____________________________________________.

__________________                                                                                                  ____________
             Дата                                                                                                                       Подпись

Утвержден
решением  Совета  депутатов
Любовского  сельского  поселения
Рославльского  района  Смоленской
области от 24.07.2019 № 9
(в  редакции  решения  Совета  депутатов
Любовского  сельского  поселения  Рославльского
района Смоленской области от 29.09.2023 № 25)

Состав постоянных комиссий
Совета депутатов Любовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

1. Комиссия  по  бюджету,  финансовой  и  налоговой  политике,  по
вопросам муниципального имущества:

- Мухин Николай Васильевич
- Конашенков Василий Анатольевич
- Антоненкова Елена Михайловна
- Глушаков Алексей Аркадьевич
2. Комиссия по жилищно – коммунальному хозяйству, по социальным

вопросам, благоустройству и экологии:
- Микас Владимир Витальевич
- Глушаков Алексей Аркадьевич
- Степанищев Александр Николаевич
- Антоненкова Елена Михайловна

2

Главе  муниципального  образования
Любовского  сельского  поселения
Рославльского района Смоленской области
_____________________________________
депутата  Совета  депутатов  Любовского
сельского поселения Рославльского района
Смоленской области
_____________________________________

Заявление

В  соответствии  с  Регламентом  Совета  депутатов  Любовского  сельского
поселения  Рославльского  района  Смоленской  области  прошу  включить  меня  в
состав постоянной комиссии  по ____________________________________________.

__________________                                                                                                  ____________
             Дата                                                                                                                       Подпись